
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 6 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

 
вул. Римарська, 11 м. Харків, 61057 

тел. +38(057) 725-85-09, +38(057) 725-85-12 

e-mail: sch6kh@ukr.net, сайт: www.gimnasium6.edu.kh.ua 

код ЄДРПОУ 24334645 

 

 

 

НАКАЗ 

17.01.2024                                                                                        №  6 

 

Про створення умов 

для організації безпечного 

освітнього середовища 

в КЗ «Харківський ліцей № 6  

Харківської міської ради»  

 

 На підставі п.п. 4.1.31, 4.1.34 Положення про Управління освіти 

адміністрації Шевченківського району Харківської міської ради, затвердженого 

рішенням 1 сесії Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 

«Про затвердження положень виконавчих органів Харківської міської ради 

8 скликання» в редакції рішення 18 сесії Харківської міської ради 8 скликання 

від 18.08.2023 № 418/23, спільного наказу Міністерства внутрішніх справ 

України та Міністерства освіти і науки України від 18.08.2023 № 685/1013 «Про 

затвердження Порядку раннього попередження та евакуації учасників освітнього 

процесу в разі нападу або ризику нападу на заклад освіти», наказу Департаменту 

освіти Харківської міської ради від 09.01.2024 № 9 «Про створення умов для 

організації безпечного освітнього середовища у закладах освіти м. Харкова», 

наказу управління освіти адміністрації Шевченківського району Харківської 

міської ради від 15.01.2024 № 09 «Про створення умов для організації безпечного 

освітнього середовища у закладах освіти усіх типів і форм власності 

Шевченківського району м. Харкова», забезпечуючи реалізацію державної 

політики в галузі охорони дитинства, з метою створення умов безпечного 

освітнього середовища для навчання здобувачів освіти та роботи працівників 

ХЛ № 6 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Нащанській О.А., 

Янченко Ю.А., Кашкіній Т.П.:  

1.1 Вжити дієвих заходів щодо створення безпечних умов перебування 

учасників освітнього процесу в закладі освіти, визначених у спільному 

наказі Міністерства внутрішніх справ України та Міністерства освіти і 

науки України від 18.08.2023 № 685/1013 «Про затвердження Порядку 

http://www.gimnasium6.edu.kh.ua/


раннього попередження та евакуації учасників освітнього процесу в разі 

нападу або ризику нападу на заклад освіти». 

Постійно 

1.2 Оновити та затвердити план евакуації, порядок оповіщення учасників 

освітнього процесу та алгоритми їх дій у випадку нападу або ризику нападу 

на заклад освіти. 

До 18.01.2024 

1.3 Створити команди реагування закладу освіти, затвердити їх склад, 

розподілити обов’язки для вжиття заходів реагування в разі нападу або 

ризику нападу на заклад освіти, у тому числі проведення евакуації учасників 

освітнього процесу. 

До 18.01.2024 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Янченко Ю.А.: 

2.1 Затвердити Паспорт безпеки закладу освіти. 

До 18.01.2024 

2.2  Тримати під контролем оновлення даних у Паспорті безпеки 

закладу освіти. 

Постійно 

3. Секретарю ліцею Бєліковій О.А. розмістити цей наказ на сайті закладу 

освіти. 

До 18.01. 2024 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЛ № 6                           Олександра ЗУБ                                                            

 
З наказом ознайомлені 

Нащанська О.А. 

Янченко Ю.А. 

Кашкіна Т.П. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


